[image: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024								                 № 945
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 22.05.2024 №390

На основании информации Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 11.11.2024 №12350-11-26 «Об изменениях в составе комиссии», в соответствии с постановлением администрации Нолинского района от 05.11.2024 №916 «О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 13.12.2021 №880» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 22.05.2024 №390 «О комиссии  администрации Нолинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 Положения «Состав комиссии администрации Нолинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1.1.1.ввести в состав комиссии Целищева Дениса Михайловича, главного консультанта управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области,  Пислегину Ларису Александровну, члена Общественного совета при администрации Нолинского района членами  комиссии (по согласованию);
	1.1.2.вывести из состава комиссии Тикко Е.В., Ившину Т.Д.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте (Интернет-портале) муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.

И.о.главы администрации
Нолинского района			А.В.Зорин

Подлежит опубликованию на сайте Нолинского района

Разослать: в дело, юрист.

image1.jpeg
22